Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих, замещающих должности в Ревизионной комиссии муниципального района
 «Кыринский район», и членов их семей 

за период с 01 января  по 31 декабря 2021 года
	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход за 2021 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Аудитор Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район»
	Димова В.Б
	938106,81
	Жилой дом

(индивидуальная)
Квартира
(индивидуальная)

Земельный участок 
	31,8
38,8

1196 кв.м
	Россия
Россия
Россия
	Nissan X-treil 2002
	
	
	
	 нет

	
	Супруг
	417465,55
	Квартира

(индивидуальная)
	 39,3
	Россия
	Nissan-ATLAS
	Земельный участок (безвозмездное пользование)

Жилой дом(безвозмездное пользование)
	1196 

31,8 
	Россия
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Председатель ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район»
	Козьмина О.И
	863862,83

	Квартира

(общая долевая 1/3,
 Земельный участок
	72,0
1650 кв м
	Россия

Россия

	нет
	
	
	
	нет

	
	супруг
	228699,05

	нет
	
	Россия
	УАЗ-31519  2003,

Хонда Одиссей   2000,

ГАЗ-3307,

1993
	Земельный участок (безвозмездное пользование)

Квартира (безвозмездное пользование)
	1650 кв.м

72 кв.м
	Россия
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


